
 

 

 

Prot. Vedi segnatura                      Brugherio, 11/05/2023 

All’albo online 
 Al Sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: PON realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19, 

programma operativo nazionale “PON per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 –Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  

Avviso n.33956 del 18/05/2022. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

  

10.1.1A- FDRPOC-LO-2022-11 Socialità e apprendimento e accoglienza: CUP - F24D22000440001 

Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107” pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 il 16 novembre 2018;  

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei; VISTO il Regolamento UE n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR); VISTO il Regolamento UE n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo (FSE);  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza; Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

VISTA la candidatura n. 1082171 presentata dall’Istituto scolastico “IC Sauro” in data 27.05.2022; 

VISTA la nota Prot. AAOOGABMI-53714 del 21.06.2022, con cui è stata disposta l’autorizzazione 

del progetto PON in oggetto; 

VISTA la nota autorizzativa MI – Prot. AOOGABMI-53714  del 21/06/2022 – che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti    di cui all’avviso pubblico prot. 33956 del 18 maggio 2022; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio – Prot. n. 2684/U del 03.11.2022; 

VISTA la delibera del C.d.I. n. 28 del 12.10.2022; 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA N.SAURO - C.F. 94581320150 C.M. MBIC8AL00P - A4E4055 - AOO_MBIC8AL00P

Prot. 0001503/U del 11/05/2023 15:16IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 

VISTI gli avvisi di selezione - Prot. nn.  1016/2023 (socialità/apprendimento/accoglienza) – 

finalizzato all’individuazione di esperti, e tutor e degli studenti interessati a partecipare ai moduli; 

TENUTO CONTO dell’atto di nomina della Commissione di valutazione avente prot. 1420/2023 

delle candidature pervenute;  

PRESO ATTO del verbale - prot. n.  1453 del 08/05/2023 - prodotto dalla Commissione a seguito 

della valutazione delle istanze pervenute; 

VISTA l’assenza dei reclami al decreto delle graduatorie provvisorie prot, n. 1455 del 

8/05/2023 ; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA, in riferimento all’individuazione delle 

figure di esperto e di tutor. 

Per il Progetto CNP: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-11 CUP: F24D22000440001 

 Socialità apprendimento e accoglienza 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO 

Tipologia modulo Candidato Punteggio complessivo 

GIOCO SPORT 1. RAGO MICHELINA 

2. VALCAMONICA JACOPO 

3. MIGALE GIUSEPPINA 

4. RECALCATI ARIANNA 

5. ROCCUZZO ILENIA 

20/100 

18/100 

10/100 

4/100 

Non ammessa per documentazione 
incompleta 

 

Per il Progetto CNP: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-11 CUP: F24D22000440001 

 SOCIALITÀ APPRENDIMENTO E ACCOGLIENZA  

         GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 

Tipologia modulo Candidato Punteggio complessivo 

GIOCO SPORT 1. RAGO MICHELINA 

2. MARCO AGLIATA 

3. MIGALE GIUSEPPINA 

4. ROCCUZZO ILENIA 

5. RECALCATI ARIANNA 

22/60 

14/60 

13/60 

10/60 

3/60 

 

La pubblicazione del presente decreto all’albo della scuola e sul sito www.icsauro-brugherio.edu.it, ha 

effetto di notifica . 

 

                                                                                                         La Dirigente Scolastica 

                                                                                                       Prof.ssa Annamaria Sicilia 
                                                                                                                                                              Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA N.SAURO - C.F. 94581320150 C.M. MBIC8AL00P - A4E4055 - AOO_MBIC8AL00P

Prot. 0001503/U del 11/05/2023 15:16IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2023-05-11T14:46:51+0200
	ANNAMARIA SICILIA




